КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2023 года  				     № 36                                            ст. Куринская

Об утверждении Положения о предоставлении главе Куринского сельского поселения Апшеронского района ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения
Апшеронского района

[bookmark: _GoBack]
В целях обеспечения исполнения пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совершенствования работы по подготовке и предоставлению отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения и исполнения приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (с изменениями) постановляю:
1. Утвердить Положение о представлении главе Куринского сельского поселения Апшеронского района ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 07 марта 2018 года № 21 «Об утверждении Положения о представлении главе Куринского сельского поселения Апшеронского района ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Соболеву Н.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района, начиная с годовой отчетности за 2022 год.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов